
ZARZĄDZENIE NR  121/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za przyjmowanie zgłoszeń naruszeń 

prawa i podejmowania działań następczych w Urzędzie Miejskim w Łapach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 25 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o 

ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., poz. 928) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wdrożeniem procedury zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Łapach 

wyznaczam Pana Michała Śliżewskiego do przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa i 

podejmowania działań następczych. 

§ 2. 

Osoba upoważniona do przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych, wykonuje zadania wynikające z procedury zgłoszeń wewnętrznych. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


